

Søk Privatkopieringsmidler

Styret har i løpet av det siste året jobbet med å finne ut hvorfor vi ikke får utbetalt privatkopieringsmidlene som vi får fra Norwaco. Inntil 2018 ble disse midlene inkludert i stipendet vi deler ut på høsten. Vi har i år funnet ut at disse midlene ikke har vært med i stipendet vi deler ut.

Norwaco sier at disse midlene har alle privatpersoner rett på som kan påvise at de kan ha blitt privatkopiert.

Derfor har disse midlene blitt stående på en egen konto som regnskapsfører i Creo har ansvar for.

Privatkopieringsmidlene varierer hvert år, se vedlagt oversikt. Det har samlet seg en sum som har økt på konto siden 2019. Nå er den på 111 505kr.

Det er ikke snakk om store summer Norske Scenografer får utbetalt hvert år, derfor ønsker styre å gjøre prosessen enklest mulig. Slik at midlene blir utbetalt med riktig hensikt og minst mulig penger går til administrasjon.

Man kan søke på disse midlene hvert år, i år må man levere søknad før 1. desember 2024.

I denne søknaden kan alle medlemmer og ikke medlemmer søke privatkopieringsmidler i 2024 for tidligere år 2019, 2020, 2021, 2022 og 2023 for arbeid innenfor scenekunst.

De som søker privatkopieringsmidler i den korte perioden søknaden ligger ute, og i tillegg kan dokumentere mulig privatkopiering for tidligere år blir godkjent og summen blir delt likt på alle søknadene som har blitt innvilget. Kontonr, dokumentasjon på arbeid og årstall må legges ved i søknaden. Se vedlagt skjema.

Dette sier Norwaco om Privatkopieringsmidler:

<https://norwaco.no/privatkopiering/fordeling-av-kompensasjonen>

Styret har også vært i dialog på hvordan andre fagforeninger løser dette med Privatkopieringsmidler. Om du har gjort annet virke som passer inn i beskrivelsene nedenfor kan man søke på disse ordningene også.

Bono:

<https://pkvv.bono.no/>

Filmforbundet:

<https://filmforbundet.no/filmforbundets-vederlagsordninger/#mediehusavtalene>

Dramatikerforbundet:

<https://www.dramatiker.no/stipend>

Mvh

Styre i Norske Scenografer/